
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66

OZNÁMENÍ O PRŮZKUMU TRHU
VÝZVA K CENOVÝM NABÍDKÁM

Číslo výzvy: 001/2023
Číslo jednací: ZMSSD/385/2023

V Hradci Králové, 19. 5. 2023

Věc: Výzva k cenovým nabídkám na dodávku nábytku a školního inventáře

Ředitel školy vyhlašuje průzkum trhu a přijímání cenových nabídek na dodávku nábytku
a školního inventáře dle zadávacích podmínek:

1 Datum výzvy:
Datum vyhlášení výzvy 19. 5. 2023 ve 12.00 hod
Datum ukončení výzvy 29. 5. 2023 ve 12.00 hod

2 Způsob zveřejnění výzvy
Na www školy (sekce úřední deska a v aktualitách).

3 Předmět výzvy
● nábytek a inventář dle přehledu a popisu v příloze
● doprava předmětu do budovy školy
● kompletní instalace a zprovoznění předmětu výzvy v budově školy dle požadavků

ředitele školy
● specifikace předmětu na provoz ve školním prostředí
● záruka na celistvost, funkčnost i instalaci dle občanského zákoníku s akceptací

provozu ve školním prostředí
● operativní dostupnost případných následných oprav či dalšího doplnění předmětu

výzvy

4 Termín dodání
Dodávka bude kompletně instalována v termínu 21. 8. - 25. 8. 2023.

5 Smluvní ujednání
Se zvoleným dodavatelem sepíše ředitel školy smlouvu o dílo, kterou následně
zveřejní v registru smluv.

6 Platební podmínky
Po sepsání smlouvy o dílo může škola, na základě předložené zálohové faktury,
uhradit zálohu do výše 50% nabídkové ceny. Doplatek či celá cena bude uhrazena na
základě dodané faktury po kompletní instalaci předmětu se 14-denní lhůtou
splatnosti.

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobodnedvory.cz

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66

7 Způsob podávání cenových nabídek
V uvedeném termínu na email ředitele školy: reditelna@zssvobodnedvory.cz
s uvedením předmětu emailu: Cenová nabídka 001/2023. Cenová nabídka může být
zpracována položkově či uvedením souhrnné ceny včetně DPH (škola není plátce
DPH). Preferujeme uvedení cenové nabídky do přílohy emailu pro archivaci nabídky.
Za nabídku se považuje i sestavení nabídky ředitele školy z konkrétních cenových
nabídek od dodavatelů, publikovaných na jejich platných internetových stránkách.

8 Konzultace
Do data ukončení výzvy je na základě předchozího sjednání možné provádět
konzultace s ředitelem školy pro bližší specifikaci realizace či plnění předmětu výzvy.
Konzultace lze provádět osobně, písemně na emailu: reditelna@zssvobodnedvory.cz
či mob: 728 497 558.

9 Vyhodnocení nabídek
Termín vyhodnocení: 31. 5. 2023 ve 12.00 hod.
Způsob zveřejnění: na www školy (sekce úřední deska a v aktualitách)
Ředitel školy vyhodnotí přijaté cenové nabídky či zjištěné nabidky dle aktuálních cen
dodavatelů na internetových stránkách dle zvážení těchto kritérií:

● celková nabízená cena
● garance kvality předmětu
● garance doprovodných služeb (instalace, servis, opravy a údržba)
● návaznost či kompatibilita předmětu na stávající vybavení a inventář školy
● zkušenosti s dodavatelem či reference na dodavatele

Nejnižší cenová nabídka není při volbě ředitele školy závazná. V případě zvolení
vyšší cenové nabídky musí ředitel školy volbu odůvodnit pomocí dalších uvedených
kritérií.

10 Archivace výzvy
O průzkumu trhu vede příslušná škola spis, jehož obsahem jsou všechny související
listiny, včetně Zápisu o výběru tak, aby zadání zakázky bylo ve spise transparentně
doloženo. Listiny se do spisu zakládají v originále a chronologicky. Ředitel školy není
povinen předkládat spis dodavatelům, jenž reagovali na zveřejněnou výzvu. Ředitel
školy není povinen odepisovat či zdůvodňovat výsledek volby nevybraným
dodavatelům.

Mgr. Pavel Balda
ředitel ZŠ a MŠ

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobodnedvory.cz

mailto:reditelna@zssvobodnedvory.cz
mailto:reditelna@zssvobodnedvory.cz
http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66

Příloha_specifikace předmětu výzvy

místnost druh popis ks

1.23 kabinet pracovní stůl, roz. 180/80/v. 75 cm, vrchní deska tl. 25 mm, celodřevěný z LTD

lamina 381 buk bavaria
4

1.23 kabinet kontejner na kolečkách, 4 zásuvky, první zamknout, LTD lamino 18 mm, buk

bavaria 381
4

1.23 kabinet židle kancelářská ASYN 1140, čalounění modré D4 4

1.23 kabinet područky k židli, BR 25 4

1.23 kabinet skříň dvoudvéřová, roz. š. 80/hl.45/v.80 cm, zámek 4

1.23 kabinet skříň dvoudvéřová, roz. š. 80/hl.45/v.180 cm, bez zámku 4

1.23 kabinet policový regál, roz. 80/45/180 cm, variabilní police, záda MDF 3 mm 4

1.31 učebna 1.B skříň čtyřdvéřová, vodorovně půlená, roz. š. 80/hl.50/v.200 cm, se zámky 4

1.31 učebna 1.B skříň kombinovaná, dvoudvéřová, vodorovně půlená (nahoře redál) roz. š.
80/hl.50/v.200 cm, se zámky

3

1.31 učebna 1.B skříňka dvoudvéřová, nízká, bez zámku, 80/hl 35/55, bez zámku 1

2.13 učebna 2.13

Žákovská výsuvná dvoumístná lavice s pevnou odkladnou plochou, stavitelná
na velikost č.3 - č. 6 (bezpečnostní šroub), pracovní deska130x50 cm, DTD
lamino o tl. 18 mm v dezénu buk, ABS hrana tl. 2 mm, konstrukce kovový
profil 40x20 mm, tloušťky 2 mm, konstrukční výztuž pod pracovní deskou
(stabilita a pevnost), sváry dle EN-ISO-9606-1, povrchová úprava komaxitem
RAL 6029 - zelená, odkladové deska DTD lamino o tl. 18 mm, buk, ABS hrana
tl. 0,5 mm, plastové záslepky pevně ukotvené (zajištěné proti odpadávání).

12

2.13 učebna 2.13 žákovská lavice - jednomístná - stejný typ jako specifikace - viz výše 1

2.13 učebna 2.13

Žákovská výsuvná židle, stavitelná na velikost č.4 - č. 6 (bezpečnostní šroub),
konstrukce kovový profil 30x15 mm, tloušťky 2 mm, sváry dle EN-ISO-9606-1,
povrchová úprava komaxitem RAL 6029, sedák a opěrka lakovaná překližka,
plastové záslepky pevně ukotvené (zajištěné proti odpadávání)

25

2.16 kabinet parapet, orientační rozměry š.200x60 cm 1

2.16 kabinet skříňka dvoudvéřová, roz. 80/45/80 cm 1

2.16 kabinet kontejner na kolečkách, 4 zásuvky, první uzamykatelná 2

2.16 kabinet židle kancelářská ASYN 1140, čalounění modré D4 2

2.16 kabinet područky k židli, BR 25 2

2.18 kabinet skříňka dvoudvéřová, roz. 80/45/80 cm 3

2.19 kabinet jednací stůl, rozměry doměřit, cca 160/80 cm , celodřevěný, LTD
sonoma/bardolino

1

MO ustavení na místě 1

DO doprava 1

DTD lamino buk bavaria KRONO 381

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobodnedvory.cz

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz



